
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/12/2023 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 239

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Corporativa/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023 - UASG 370003

Nº Processo: 0019010384202350. Objeto: Aquisição de dois storages para a Controladoria-

Geral da União - CGU, sendo um All Flash, capacidade líquida de 510TB, e outro híbrido, capacidade

líquida de 658TB, conjugados com assistência técnica, garantia mínima de 60 meses, serviço de

implantação e repasse de conhecimento.. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 08/12/2023 das 08h00 às

12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Edifício Multibrasil, Setor de Autarquias Sul, Quadra 5, Bloco A,

Lotes 9 e 10, Setor de Autarquias Sul, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/370003-5-00008-2023. Entrega das Propostas: a partir de

08/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/12/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALISSON RAFAEL RODRIGUES ALVES

Coordenador de Licitações

(SIASGnet - 07/12/2023) 370003-00001-2023NE001942

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


